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71.7272.41 72.76 72.30%
(2) (3) (1)

MERLOTS MAGIC VITTORIA PANIZZON25
41.61

 
(Par WELTON CHARDONNAY () et MAGICAL LARK () par CRESTED LARK__ ())

0.0

74.1471.38 70.34 71.95%
(3) (1) (2)

CHEEKY CALIMBO ANDREW HOY44
42.12

 
HAN (Par CONTENDRO I () et LITTLE MISS S () par LEMON XX ())

0.5

72.4168.97 70.34 70.57%
(7) (2) (2)

GRAF LIBERTY CHRISTOPHER BURTON13
44.13

 2.5

67.9373.45 69.31 70.23%
(1) (5) (5)

MADIRAN DU LIOT*HN GEOFFROY SOULLEZ4
44.74

 
SF (Par FLIPPER D'ELLE SF () et 25000188457555H () par NUMIDOR PLATIERE ())

3.1

67.5967.93 69.66 68.39%
(9) (9) (4)

MARQUIS DE PLESCOP TOSHIYUKI TANAKA23
47.45

 
SF (Par LAMPON () et REINE DE PLESCOP () par AL RIAD ())

5.8

65.8670.00 68.28 68.05%
(5) (15) (10)

QALAO DES MERS MAXIME LIVIO5
47.96

 
SF (Par IOLISCO DE QUINHON*HN SF () et UCARIA DE CRESTIAN SF () par KACHO

6.3

66.5568.62 68.62 67.93%
(8) (13) (7)

WESTWOOD MARINER PIGGY FRENCH28
48.17

 
ISH (Par CULT HERO () et MERRYFIELD () par FORTIES FIELD ())

6.5

68.9769.31 65.52 67.93%
(6) (4) (16)

CASPERELLI KEVIN MCNAB33
48.17

 
(Par COOPERIT () et KERRIE'S WALK () par CELESTIAL DANCER ())

6.5

67.9366.55 68.62 67.70%
(11) (5) (7)

CADEAU DU ROI CEDRIC LYARD43
48.49

 
(Par ADIEU AU ROI (IRE) PS () et CADORA LA BARONNIE  PS () par RAHOTEP ())

6.8

67.9371.03 64.14 67.70%
(4) (5) (19)

CANDAR VAN HET NEERVE LINDSAY TRAISNEL17
48.510

 
BWP (Par KANNAN () et TESSA VAN HET NEERVELD () par DARCO ())

6.9

66.2164.83 68.62 66.55%
(14) (14) (7)

QUIRO HOY MARTIN DENISOT2
50.211

 
SF (Par L'ARC DE TRIOMPHE () et SUMMER STAR () par JALISCO B ())

8.6

65.5264.83 68.97 66.44%
(14) (17) (6)

ARCTIC SOUL GEMMA TATTERSALL8
50.312

 
(Par LUSO () et DREAM COCKTAIL () par ROI DANZIG ())

8.7

65.8665.17 66.55 65.86%
(13) (15) (12)

HHS COOLEY ELISABETH HALLIDAY39
51.213

 
ISH (Par CLOVER ECHO () et FLOWN () par IMPERIUS ())

9.6

67.9366.21 63.45 65.86%
(12) (5) (21)

LOST PROPHECY JULIA KRAJEWSKI35
51.213

 
(Par LARIONI () et LANDGRAFIN () par LANTHAN ())

9.6

67.5964.48 63.45 65.17%
(17) (9) (21)

LISSY MAC WAYER MARCIO CARVALHO JORGE41
52.215

 
WES (Par LAOMEDON () et PIK DAME () par PIK LABIONICS ())

10.6

67.5964.83 62.41 64.94%
(14) (9) (25)

ASPEN ASPIRE SERGUEI FOFANOFF10
52.616

 
(Par AXIS () et BIONDA () par WEMBLEY ())

11.0

64.4864.14 65.86 64.83%
(19) (20) (14)

MERCURY BAY LUCY JACKSON18
52.817

 
(Par IRONCLAD () et WETHERBY REBECCA ())

11.2

66.9060.69 66.90 64.83%
(33) (12) (11)

PETER PARKER ALICE NABER - LOZEMAN27
52.817

 
ISH (Par I'M SUPPOSIN () et FORMULA ONE AFFAIR () par FOUR BURROW ())

11.2

64.8366.90 61.72 64.48%
(10) (18) (30)

BRIEFING DB Z MARCELO TOSI30
53.319

 
ZAN (Par BALOUGRAN Z () et ECLIPSE D B () par FEINSCHNITT 1Z ())

11.7

64.1464.14 64.48 64.25%
(19) (23) (18)

SHADY GREY JONATHAN PAGET38
53.620

 
(Par BEAUCHAMP KING () et KIM ())

12.0

64.8364.48 61.38 63.56%
(17) (18) (33)

COOLEY RORKES DRIFT JONTY EVANS7
54.721

 
(Par COURAGE II () et DOON-A-REE LASS () par RACHELLE COMET ())

13.1

64.4864.14 61.72 63.45%
(19) (20) (30)

CATANIA 104 LUDWIG SVENNERSTAL40
54.822

 
HOL (Par CARTANI () et H-LEONA () par LEONID ())

13.2
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60.3463.45 66.55 63.45%
(23) (35) (12)

BT BORDER BANDIT CAMILLA SPEIRS26
54.822

 
ISH (Par WARCRAFT () et WANDA XVI () par WELTSTAR ())

13.2

61.0362.07 65.86 62.99%
(30) (32) (14)

QATAR DU PUECH ROUGET ERIC VIGEANEL32
55.524

 
AA (Par DEFI D'ARMENTI AA () et GRACE DELAVILANDIE AA ())

13.9

62.0761.72 64.83 62.87%
(31) (27) (17)

RUBIS DE PRERE PIETRO SANDEI6
55.725

 
SF (Par FEDOR DE SEVES () et CINA DU LOGIS () par QUANDY DU MAYNE ())

14.1

62.4159.66 64.14 62.07%
(36) (24) (19)

LEANDER 252 VICTORIA SCOTT24
56.926

 
HAN (Par LONDONDERRY ())

15.3

59.6663.45 62.76 61.96%
(23) (39) (24)

PICCADILLY Z HANNES MELIN19
57.127

 
HOL (Par NAREW XX () et BARONESSE V () par LATINO ())

15.5

62.0763.79 59.66 61.84%
(22) (27) (36)

ANMARSCH ALTHEA BLEEKMAN14
57.228

 
(Par ULTIMO () et HUVOLA () par JOOST ())

15.6

59.6663.45 62.41 61.84%
(23) (39) (25)

FOCUS JEAN LOU BIGOT36
57.228

 
BWP (Par CARINJO () et BELUGA DE MARS () par LITTORIO ())

15.6

60.6962.41 62.41 61.84%
(28) (34) (25)

OREGON DE LA VIGNE DENIS MESPLES12
57.228

 
SF (Par DESIR DU CHATEAU SF () et VALSE BRUNE IV SF ())

15.6

62.0763.45 59.66 61.73%
(23) (27) (36)

LEO VON FAELZ JULIA MESTERN15
57.431

 
HOL (Par LEONCE () et LA CALAHARY () par CARTHAGO ())

15.8

60.3462.76 62.07 61.72%
(27) (35) (29)

TARANGO DE LULLY CH Sebastien POIRIER29
57.431

 
CH (Par GAUGUIN DE LULLY () et EL TORO XX ())

15.8

61.0360.34 63.45 61.61%
(35) (32) (21)

BERRY NICE GABRIELA SLAVIKOVA42
57.633

 
(Par RAFINAD () et 56/241 CASIOPEA () par GREWOT ())

16.0

61.3862.41 60.34 61.38%
(28) (30) (35)

ZAFERLINA M H RIK GEIRNAERT20
57.934

 
KWP (Par INDOCTRO () et RYBERLINA H () par FLEMMINGH ())

16.3

62.4158.97 62.41 61.26%
(39) (24) (25)

ONZIEME FRAMONI NICOLAS WETTSTEIN34
58.135

 
SF (Par AIRBORNE MONTECILLO () et JUST FRAMONI () par HAND IN GLOVE ())

16.5

62.4159.31 61.03 60.92%
(38) (24) (34)

MAKARA DE MONTIEGE RODOLPHE SCHERER16
58.636

 
SF (Par BE BOP III () et CLARA DE MONTIEGE () par HOSPODAR ())

17.0

61.3859.66 61.72 60.92%
(36) (30) (30)

WISE EQUESTRIAN MASTE RONALD ZABALA G.9
58.636

 
ISH (Par MASTER IMP () et SKYROSE () par SKY BOY ())

17.0

64.4857.59 59.31 60.46%
(41) (20) (38)

A LITTLE ROMANCE JESSICA PHOENIX37
59.338

 
(Par A FINE ROMANCE () et SAMLAND FURSTIN () par DONAUFURST ())

17.7

58.6261.03 58.62 59.42%
(32) (42) (40)

BOMAT SOINNE VIRGINIE CAULIER3
60.939

 
(Par QUATAR DE PLAPE () et ESCREILLA () par FOUGUEUX ())

19.3

60.0057.59 58.97 58.85%
(41) (37) (39)

YASMINA V ALBERT HERMOSO FARRAS21
61.740

 
CDE (Par GERVANTUS () et EPICE DE LA REMISE () par LAEKEN ())

20.1

56.9060.69 58.62 58.74%
(33) (44) (40)

KAMERIK PETR MYSKA11
61.941

 
(Par JASPIS () et KOMETA () par SHAGYA MIMONSKý-4 ())

20.3

59.6658.62 57.24 58.51%
(40) (39) (42)

SCAVI ANIBAL GARRIDO VIVEROS22
62.242

 
HAN (Par SALIERI () et LIAISON IV () par TYCOON ())

20.6

60.0057.24 57.24 58.16%
(44) (37) (42)

BOUNTY AMADEUS IVA BADUROVA31
62.843

 
(Par QUONIAM IV () et 71/180 BESSY () par 2262 MEANDER ())

21.2

57.9357.59 56.90 57.47%
(41) (43) (44)

GOMBA MARTIN MAIVALD1
63.844

 
(Par 4385 FURIOSO XXII () et 191 VINICA (A1/1) () par 4411 FILIPPY ())

22.2
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Visa Délégué Technique/Jury:
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